2

[bookmark: bookmark36]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

	от ____________
	г. Петушки
	№ ____

О внесении изменений в
постановление администрации
Петушинского района от 05.05.2017 № 824

 Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Петушинский район»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Петушинского района от 05.05.2017 № 824 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Петушинский район»:
1.1. Подраздел 2.4. раздела II регламента изложить в следующей редакции:
«2.4. Сроком предоставления Муниципальной услуги является период с момента подачи заявления гражданином о предоставлении Муниципальной услуги до выдачи ГПЗУ, внесения в него изменений, либо мотивированного отказа, и не может превышать двадцати дней».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Вперед».

Глава администрации                                                                    С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ